) / 3
AN
| '\\@)‘ | F3
SS N [F L T :
| i 1
| LI L “lc —m, (ﬁ_i"“i
-4 ILCE’—T#” * No mostrado en el dibujo / Not shown inthe drawin
i SEFE. L ﬂﬁf{_ by j 9
B N AN O o I . — .
1= ! H_ s vel T M N° Referencia Descripcién Material Cant.
I__| l /t-l 4=_!:§-' _‘_ _tf_' 3
s L /virr—“ L‘::}f\f Yo Vo Vv 1 | 17310070 ACOPLAMIENTO ELASTICO TIPO A 1
= ) ==
M "
I’{rl»———‘; = 2 | 53033006 ARANDELA GROWER DIN 127 @6 Acero 6
—dk
3 | 52102156 TORNILLO M6x16 DIN 933 ACERO 8.8 6
CORTE A-A 4 | 13114002 JUNTA TAPA COBRITAL 1
5 | 13814005 CONJUNTO BOMBA ALIMENTACION 1
6 | 53038008 ARANDELA ESTRIADA @8 DIN-6798A Acero 2
7 52103257 TORNILLO M8x20 DIN-912 ACERO 8.8 2
8 | 54081008 ABRAZADERA 8-16/9 DIN3017 W4 1
9 | 13814010 TUBO GASOIL 1
10 | 17210002 SOPORTE POSTERIOR F. Nodular 2
11 | 52102309 TORNILLO M10x30 DIN 933 Acero 6
12 | 53033010 ARANDELA GROWER @10 DIN-127 ACERO 6
13 | 52202361 TORNILLO M12x1.25, L= 40 DIN 933 ACERO 8.8 4
14 | 53038012 ARANDELA ESTRIADA @12 DIN-6798A Acero 6
15 | 52120012 TUERCA DIN 934 M12 8.8 Acero 2
16 | 53033012 ARANDELA GROWER @12 DIN 127 ACERO 2
17 | 52101363 TORNILLO M12x50 DIN 931 ACERO 8.8 2
18* | 58088283 ABRAZ. PLASTICO 3,6 x 140 NEGRA PLASTICO 2
= E2=d B )
gla=8lslsls] KIT INVERSOR RONIM V
8 =8 B B B
g[2==)5ls] KIT GEARBOX RONIM V
2o sol=lfef - - - MATERIAL - )0 . ACABADO = |’ TRATAMIENTO| PRESENTACION | ESCALA
2 ® |22 /
4 A
3 o o |8]z|2] .DIBUIADO. [ VERIFICADO |erapo pRecision | FECHA CREACION | ULTIMA REVISION .
= F|%]F]A.ORTI S.UBACH MEDIO 22/01/2001 14/06/2012
B LR SOLE,sA. 17210006 A
a N




660

_ v
I |
185 404 | 162
466 285
752
DETALLE A
10
/3 = \\
N
\
v w N
g & |9
S © s
BN —
/

u:lt
10

/
|

69

261

272

Max. 100 ,

®
(]
@)
(92)
(@)
<
N~
()]
Lo
() @
Ll <
= S
230 230
460
533

DATOS TECNICOS / TECHNICAL DATA

(1) Manguera agua salada / Sea water hose: @20mm
(2) Manguera entrada combustible / Fuel hose intake: @8mm

(3) Manguera retorno combustible / Diesel Fuel return hose: @5mm

MINI-33 CON INV. RONIM 5

MINI33 WITH RONIM 5 GEARBOX

... MATERIAL . f. . ACABADO. _ _ |] TRATAMIENTO| PRESENTACION [ ESCALA
A
.DIBUJADO. | VERIFICADO [crabo precision | FECHA CREACION _|. ULTIMA REVISION .
X.MARGARIT | S. UBACH MEDIO 26/02/2015
SOLE, SA. |17210006_MINI33




657.28

|
A

)

181.17 404 | 162.48
462.17 285.48
747.65
10
/ﬁ'\
-._+_
Q8 S
ISUNISTERS
_ - Y i
7_
d-- /
—
S DETALLE A

69

Max. 78
Min. 63

250.67 I 272.01
7 L il
I 4
&' ! I\//\:Il p—
I : I 7\//\f//.\'l - I\\Ixs_
] 77 ( 7))
v _ C i //// / ©
) X =7 N
AR =7 NS
I I
[ — o= ~/ g
o . o
3 —
\o ) O ©
6 7

210.66

230

| 230

460

DATOS TECNICOS (TECHNICAL DATA)

Manguera agua salada (Sea water hose) : @20mm
Manguera entrada combustible (Fuel hose intake): @8mm
Manguera retorno combustible (Fuel hose outlet): @5mm

KIT INVERSOR RONIM V, MOTOR MINI-33 V6

KIT GEARBOX RONIM-5, MINI-33 V6 ENGINE

.. _MATERIAL = [ . _. ACABADO_ | TRATAMIENTO[ PRESENTACION | ESCALA
- - - A.
_DIBUJADO. _|_VERIFICADO [sRrapo PRecision | FECHA CREACION _[. ULTIMA REVISION .
ORIOLG P.IGLESIAS MEDIO 03/12/2018 ---
SOLE, SA.  |17210006_MINI33V6




